令和６年４月吉日

事業主の皆様へ

                             富山県立高岡高等支援学校

                                   校長  伊 東 康 孝

高岡高等支援学校「企業向け見学会」の開催について（ご案内）

 惜春の候 各位には、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 日頃より本校の教育活動にご理解、ご支援を賜り、厚くお礼を申し上げます。

 さて、本校では、障害者雇用への理解を深めていただく機会として、下記のとおり「企業向け見学

会」を開催いたします。

 つきましては、参加申込書を５月８日（水）までにＦＡＸまたは電子メールにて返信ください。ま

た、参加ご希望の企業様は、事前アンケートにご協力くださいますようお願いします。

記

１ 日 時

   令和６年５月１５日（水） ９：３０～１１：３０ （受付９:００～）

２ 場 所

   本校 会議室及び実習棟 ほか

３ 日 程

９：００～ ９：３０ 受付

９：３０～ ９：５０ ○開会

○学校概要説明

９：５０～１０：４０ ○学習参観

 １学年   教科学習

 ２・３学年 作業学習

○施設見学

１０：５０～１１：３０ ○意見交換

○質疑応答

○閉会

４ 対 象

   ・障害者雇用を考えておられる企業

   ・就業体験を受け入れてくださる企業

   ・障害者雇用に係る関係機関

   ・特別支援学校就労応援団とやま登録企業

５ その他

   ・当日は、１２：３０～えびCaféの営業をしています。

・ご不明な点がありましたら、担当までご連絡ください。

   ・本校の取組についての詳細は、本校ホームページをご覧ください。

    ＵＲＬ http://www.takaokakoutou-sh.tym.ed.jp/

 【送付先・問合せ先】  進路担当 奥 絹恵

    TEL：0766－22－5158 FAX：0766－22－5127

E-mail：takaokakotoshien@ed.pref.toyama.jp